Inscripto

70158
70176
70177
70180
70181
70182
70185
70209
70210
70211
70248
70249
70251
70252
70267
70268
70270
70272
70273
70274
70278
70290
70291
70292
70293
70294
70295
70300
texto
texto

CORDOBA 1471

4008789701589
4008789701763
4008789701770
4008789701800
4008789701817
4008789701824
4008789701855
4008789702098
4008789702104
4008789702111
4008789702487
4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702678
4008789702685
4008789702708
4008789702722
4008789702739
4008789702746
4008789702784
4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

GUERRERO PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123

COCHE CON REMOL DE CABALLO 123

VEHICULO DEL ZOO CON RINO 12 3
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

AGENTE CON DRON- PLB
BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123
TOBOGAN ACUATICO 123

DUO PACK OBREROS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$D TC: $94.96

14/07/21

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 492

Factura: 0023-00009241

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 684.303,33

Valor Declarado

0021-00015485




Inscripto

70158
70176
70177
70180
70181
70182
70185
70209
70210
70211
70248
70249
70251
70252
70267
70268
70270
70272
70273
70274
70278
70290
70291
70292
70293
70294
70295
70300
texto
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CORDOBA 1471
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4008789702111
4008789702487
4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702678
4008789702685
4008789702708
4008789702722
4008789702739
4008789702746
4008789702784
4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.
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VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123

COCHE CON REMOL DE CABALLO 123

VEHICULO DEL ZOO CON RINO 12 3
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

AGENTE CON DRON- PLB
BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123
TOBOGAN ACUATICO 123

DUO PACK OBREROS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$D TC: $94.96

14/07/21

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 492

Factura: 0023-00009241

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 684.303,33

Valor Declarado

0021-00015485
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4008789702906
4008789702913
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4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

GUERRERO PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123

COCHE CON REMOL DE CABALLO 123

VEHICULO DEL ZOO CON RINO 12 3
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

AGENTE CON DRON- PLB
BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123
TOBOGAN ACUATICO 123

DUO PACK OBREROS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$D TC: $94.96

14/07/21

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 492

Factura: 0023-00009241

Datos de entrega

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 684.303,33

Valor Declarado

0021-00015485






